

FACTURA FISCALA

Furnizor.: SC AUCHAN ROMANIA SA
 Nr.ord.reg.com.: J40/2731/2006
 Cod fiscal: RO17233051
 Sediul: Str.Brasov nr.25 et4 Camera 1 Mun.Bucuresti
 Sect6
 Cont IBAN:
 Banca: BCF
 Capital social subscris si varsat: 732.579.703 RON
 Pct.Lucru: AUCHAN Vitan, Bucuresti

Cumparator: OPS3 ORDINE SI
 PROTECTIE S3 SRL
 Cod fiscal: 37410026
 Nr.ord.reg.com.: J40/5480/2017
 Sediul: BUC.SEC.3 BUL.BASARABIA
 NR.256G ET.1
 Cont IBAN:
 Banca: .

Nr facturii 02159905
 Data facturii 28.07.2021
 Nr. aviz insotire a marfii

Cota TVA.....%

Casier

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Cota TVA	Pret unitar (fara T.V.A.) --LEI--	Valoarea --LEI--	Valoarea T.V.A. --LEI--
0	1	2	3	4	5	6 (3x5)	7
1	5946004001153 PEAK WC GEL DEZINFEC	Buc	4.000	19%	6.30	25.21	4.79
2	5948552000800 ENIGMA SAC MENAJ 120	Buc	5.000	19%	5.76	28.78	5.47
3	9001376123622 ALUFIX SACI MENAJ 28	Buc	2.000	19%	13.36	26.72	5.08
4	5201314931027 FINO SACI MENAJ 60L	Buc	6.000	19%	3.15	18.91	3.59
5	5949084001481 AUCHAN HAR.IGIENICA	Buc	7.000	19%	8.40	58.82	11.18
6	5201314931027 FINO SACI MENAJ 60L	Buc	4.000	19%	3.15	12.61	2.39
7	5949084000542 AUCHAN VV CLOR PARFL	Buc	12.000	19%	3.28	39.33	7.47
8	0000059412571 ZIZIN APA PLATA 0.5L	Buc	180.000	9%	1.01	181.65	16.35
9	----- LEI 448.35						
Total din care accize						392.03	56.32
Semnatura si stampila furnizorului Date privind expeditia Numele delegatului..... Buletinul/Cartea de identitate seria.....nr.....eliberat(a)..... Mijlocul de transport..... nr..... Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 28-07-2021 ora:.....						Semnatura de primire Subtotala factura 448.35 Total de Plata (col.6+col.7) 448.35	

(Conform HG nr. 831/1997 si OMFP 955/2002 si OMFP 1849/2003)
 Aprobati de D.G.M.C. cu nr. / /

Pagina 1 / 11
 factura client

Mentioni! Uleiurile minerale contin o taxa de 0,3 lei/Kg
 Distribuitorul produselor alimentare ecologice este certificat RO-ECO-008